
Ročník 1937, 807

Sbírka zákonů a nařízení
síaín ěes&Losloveos&éfi.o.

Částka 43. Vydána dne 9. července 1937,
Cena: Kč !•—.

Obsah: (174. a 175.) 174. Nařízení o celních přirážkách k celním sazbám na některé druhy obilí. —
175. Vyhláška o celní sazbě na máslo.

174.

Vládní nařízení 
ze dne 7. července 1937 

o celních přirážkách k celním sazbám na ně
které druhy obilí.

Vláda republiky československé nařizuje 
podle čl. III, č. 1 zákona ze dne 21. června 
1934, č. 109 Sb. z. a n., o mimořádné moci 
nařizovací, podle čl. I a IV vládního nařízení 
ze dne 10. června 1933, č. 96 Sb. z. a n., 
o úpravě celního sazebníku, jakož i podle vlád
ního nařízení ze dne 23. června 1933, č. 104 
Sb. z. a n., o celních ^přirážkách k celním saz
bám na některé druhy obilí, a podle § 1 vlád
ního nařízení ze dne 22. prosince 1934, č. 280 
Sb. z. a n., o způsobu propočítávání cen obilí 
po dobu účinnosti vládního nařízení ze dne
13. července 1934, č. 137 Sb. z. a n., o úpravě 
obchodu s obilím, moukou a mlýnskými vý
robky a některými krmivý:

§ 2.

Celní přirážky vyhlášené vládním naříze
ním ze dne 4. června 1937, č. 93 Sb. z. a n., 
o celních přirážkách k celním sazbám na ně
které druhy obilí, se zároveň zrušují.

§ 3.
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem 10. 

července 1937; provede je ministr financí.

Dr..
Dr. Krofta v. r. 
Dr. Černý v. r.
Dr. Kalfus v. r. 
Dr. Franke v. r. 
Dr. Dérer v. r. 
Najman v. r. 
Bechyně v. r.
Ing. Dostálek v. r.

za v. r.
Dr. Zadina v. r. 
Machník v. r. 
Ing. Nečas v. r. 
Dr. Czech v. r. 
Tučný v. r.
Dr. Šrámek v. r. 
Dr. Spina v. r. 
Zajíček v. r.

175.

§ l.
í1)^ Celní přirážka k celní sazbě pro zboží 

saz. čís. 23 (pšenice, špalda), vypočtená podle 
ustanovení poznámky v čl. I, § 2 vj. nař. 
č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. čís. 23 až 26, 
upravuje se až na další na 25'— Kč za 100 kg 
hrubé váhy.

(2) Celní přirážky k celním sazbám pro 
zboží saz. čís. 24 až 26, vypočtené podle usta
novení poznámek v čl. I, §§ 1 a 2 a v čl. IV, 
odst. 2 vl. nař. č. 96/1933 Sb. z. a n. k saz. 
čís. 24 až 26 a k saz. čís. 23 až 26, upravují se 
až na další takto:
Pro zboží Celni přhážka
saz. čísla ?a JO0 ^

hrubé vany

24. žito...................................... 36.— Kč,
25. Ječmen...............................35.— Kč,
26. Oves...................................... 24.— Kč.

Vyhláška ministra financí 
ze dne 3. července 1937 

o celní sazbě na máslo.

Podle ustanovení poznámky za saz. čís. 88 
v čl. I, § 2 vládního nařízení ze dne 10. červ
na 1938, č. 96 Sb. z. a n., o úpravě celního 
sazebníku, vyhlašuji v dohodě s ministry ze
mědělství a průmyslu, obchodu a živností 
pro zboží saz. čís. 88 (máslo přírodní, čerstvé 
nebo solené, též přepouštěné)

celní sazbu .... 420 Kč za 100 kg.

Tato celní sazba nabývá účinnosti dnem
10. července 1937, nastupuje na místo celní 
sazby stanovené pro toto zboží vyhláškou 
ministra financí ze dne 4. června 1937, č. 95 
Sb. z. a n., o celní sazbě na máslo, a platí až 
do odvolání.

Dr. Kalfus v. r.

86



808

Přehled cen
jednotlivých částek ročníku 1936 Sbírky zákonů a nařízení.

Částka
Obsahuje 

čísla norem
Cena

Kč
Částka Obsahuje 

čísla norem
Cena

Kč

1 1—4 1'60 47 174—179 T60
2 5 a 6 1'— 48 180 a 181 1'—
3 7—9 T60 49 182—188 1'—
4 10—14 1'— 50 189—193 1 —
5 15—19 1'— 51 194—198 T60
6 20—24 1 — 52 199—204 2 —
7 25—30 2'60 53 205—213 1'—
8 31 4'— 54 214—221 2'—
9 32 2'— 55 222—225 1'60

10 33—39 r— 56 226 a 227 13'40
11 40—42 r— 57 228—232 T60
12 43—45 1'60 58 233 2280
13 46 a 47 1'— 59 234—236 1'—
14 48—50 1'— 60 237 1'—
15 51 r— 61 238 a 239 1'—
16 52—56 i — 62 240 a 241 1'—
17 57—64 i — 63 242 1'—
18 65—70 160 64 243 1'—
19 71—75 1'— 65 244 1'—
20 76—79 1'— 66 245—248 1‘—
21 80 a 81 1'60 67 249 a 250 1'—
22 82—84 1'— 68 251 a 252 r—
23 85 5'— 69 253 i —
24 86—92 1'— 70 254—256 i —
25 93—100 6'40 71 257—259 i —
26 101 a 102 r— 72 260 a 261 i —
27 103 2’40 73 262—265 i —
28 104—107 2'— 74 266 i —
29 108—112 T20 75 267 i —
30 113—117 2'60 76 268 a 269 i —
31 118 a 119 1'— 77 270—273 r—
32 120—124 l — 78 274—276 i'—
33 125 a 126 1'— 79 277 i'—
34 127—129 1'— 80 278 r—
35 130—134 6‘80 81 279—285 i —
36 135—138 r— 82 286 2'80
37 139 r— 83 287—293 1'—
38 140 a 141 i — 84 294—300 l —
39 142 a 143 r— 85 301—310 T20
40 144—146 T60 86 311 a 312 22'80
41 147—151 1'20 87 313—319 1'—
42 152—154 1'— 88 320—333 T60
43 155—159 r— 89 334 a 335 2'—
44 160—162 1'60 90 336—340 1'—
45 163—171 1'20 91 341—350 T80
46 172 a 173 r— Repertoria 5'20

Cena částek zasílaných do ciziny jest o 50 % vyšší. — Peníz, který částka stojí, nutno zaslati předem. 
Doporučuje se, aby k tomu bylo použito bianco šekových vplatních lístků poštovní spořitelny, které lze 
zakoupit! y prodejnách poštovních cenin. Na složence vyplní se číslo šekového účtu 200.563 a adresa: 
„Sbírka zákonů a nařízení státu československého, Praha 111“ ve všech třech dílech, na prostředním 
dílu zadní strany složenky napíše se objednávka uvedením čísla částky (nikoliv čísla normy) a čísla 
ročníku, v nichž objednávaná norma vyšla, a přilepí se SOhaléřová známka. Také možno objednávku 

učinit! na ústřižku poštovní poukázky, kterou se zasílá cena objednané částky.

Objednávky nutno adresovali přímo:

Administraci Sbírky zákonů a nařízení
v Praze III., Tržiště č. 9.

Státní tiskárna v Praze.


